
1 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 

na realizaci stavby „Rekonstrukce plynové kotelny v areálu výtopny Plzeňská č.p. 825, Planá“ 

 

Smluvní strany: 

 

Objednatel: Město Planá 

Sídlo:    náměstí Svobody 1, 348 15 Planá 

IČO:    00260096 

DIČ:    CZ00260096 

jednající:              Mgr. Martina Němečková, starostka  

ve věcech technických: Jiří Janda – vedoucí odboru správy majetku a investic města Planá 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel:  Kalora a.s.   

IČ:      18233058       

DIČ:                      CZ18233058   

se sídlem:    náměstí Baltazara Neumanna 1686/6, 350 02 Cheb   

oprávněný zástupce:  Ing. Josef Řezníček – předseda představenstva    

ve věcech smluvních:  Ing. Josef Řezníček – předseda představenstva    

(dále jen „zhotovitel“) 

dále také obecně jako „smluvní strany“. 

 
Článek I. 

Předmět dodatku smlouvy 

Předmětem tohoto dodatku smlouvy o dílo stavby „Rekonstrukce plynové kotelny v areálu 

výtopny Plzeňská č.p. 825, Planá“ je změna rozsahu prací a použitého materiálu specifikovaných 

v rozpočtu (změnovém listu), který je nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy a změna termínu 

dokončení zakázky. 

 
Článek II. 

Cena za dílo 

 

Tímto ujednáním se mění čl. VII. původní smlouvy o dílo a článek II. dodatku č. 1 ke smlouvě o 

dílo.  

Celková cena díla se snižuje o cenu za méněpráce dohodnuté tímto dodatkem smlouvy o následující 

částku: 

Celková cena za dílo dle SoD a dodatku č. 1           2 773 952,39 Kč bez DPH 

Celkové snížení ceny dle dodatku k SOD č. 2       743 424,--  Kč bez DPH 

Celková cena za dílo dle dodatku č. 2           2 030 528,39 Kč bez DPH 



2 

Plnění této zakázky podléhá přenesené daňové povinnosti, daň odvede objednatel. 

 

Článek III. 

Termín plnění 

 

Tímto ujednáním se mění čl. VI. původní smlouvy dílo. 

 

Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na zjištěné technické komplikace bránící řádné realizaci 

díla, bude termín dokončení realizace kompletního předmětu této Smlouvy o dílo posunut na 

nejzazší termín do 15. 8. 2025. 

 

 

Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

Změna ceny stavby byla schválena na 63. řádné schůzi Rady města Planá, konané dne 12. 5. 2025, 

rozhodnutím Č. j.: 3140/2025/PL/ST, usnesení č. U 226/3. 

 

V ostatních bodech a ujednáních se smlouva o dílo nemění. 

 

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

vyhotovení. 

 

Smluvní strany, resp. jejich zástupci, shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu 

jednání, že si dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly, rozumí mu a s jeho obsahem souhlasí, 

a že ho uzavírají svobodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

Přílohy: upravený položkový rozpočet stavby 

 

V Plané, dne ………………… 2025                       V Tachově, dne …………………… 2025 

 

 

 

 

 ……………………………………………… ……………………………………………… 

 Objednatel Zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód. SONA6909
Stavba: Rekonstrukce plynové kotely v areálu výtopny Plzeňská č.p.825, Planá u ML

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.05.2025

Zadavatel:
Planá u M.Lázní

Uchazeč:
Kalora a.s. Cheb

Projektant'
Ing. Zdeněk Fryš

Zpracovatel:
Šárka Věnečková

Poznámka'

lČ:
DIČ,

lČ: 18233058
DIČ: CZ18233058

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH 2 030 528,39

Sazba daně
DPH základni 21.00%

snížená 12.00%

Základ daně výše daně

0,00

Cena s DPH ' v CZK 2 456 939,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SONA6909

Stavba: Rekonstrukce plynové kotely v areálu výtopny Plzeňská č.p.825, Planá u ML

Místo: Datum: 14.05.2025

Zadavatel' Planá u M.Lázni Projektant: Ing. Zdeněk Fryš

Uchazeč. Kalora a.s. Cheb Zpracovatel: Šárka Věnečková

Kód Popis Cena bez DPH [CZ¶ Cena s DPH [CZN

Náklady z rozpočtů

01 Technologická část
02 Rozvody plynu
03 Měření a regulace
04 VRN

2 030 528,39 2 456 939,35

1 449 890,47 1 754 367,47
317 793,92 384 530,64
118 344,00 143 196,24
144 500,00 174 845,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce plynové kotely v areálu výtopny Plzeňská č.p.825, Planá u ML

objekt:
01 - Technologická část

KSO:
Místo:

Zadavatel:
PIaná u M.Lázni

Uchazeč:
Kalora a.s. Cheb

Projektant:
Ing. Zdeněk Fryš

Zpracovatel:
Šárka Věnečková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.05.2025

lČ:
DIČ,

lČ: 18233058
DIČ: CZ18233058

lČ
DIČ,

lČ:
DIČ,

Cena bez DPH 1 449 899,47

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 12.00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 754 378,36

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce plynové kotely v areálu výtopny Plzeňská č.p.825, Planá u ML

Objekt:
01 - Technologická část

Místo: Datum: 15.05.2025

Zadavatel: Planá u M.Lázni

Uchazeč: Kalora a.s. Cheb

Projektant. Ing. Zdeněk Fryš

Zpracovatel' Šárka Věnečková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

38 - Různé kompletní konstrukce
VYB - Bezpečnostní vybaveni kotelny
ZED - Zednické výpomoci

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné
727 - Zdravotechnika - požární ochrana
731 - Ústřední vytápěni - kotelny
732 - Ústřední vytápěni - strojovny
733 - Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí
734 - Ústřední vytápění - armatury

751 - Vzduchotechnika
767 - Konstrukce zámečnické
783 - Dokončovací práce - nátěry
DEM - Demontáže
OST - Ostatní

1 449 899,47

13 105,03

0,00
3 105,03

10 000,00

1 436 794,44

13 184,78
2 390,70

1 078 278,79
83 031,14

66 917,43
99 754,02
37 180,00
10110,50

3 719,82
33 120,00

9 107,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce plynové kotely v areálu výtopny Plzeňská č.p.825, Planá u ML

objekt:
01 - Technologická část

Místo: Datum: 15.05.2025

Zadavatel: Planá u M.Lázni

Uchazeč: Kalora a.s. Cheb

Projektant: Ing. Zdeněk Fryš

Zpracovatel: Šárka Věnečková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]



Náklady soupisu celkem 1 449 899,47

d HSV Práce a dodávky HSV 13 105,03

d 38 Různé kompletní konstrukce
Odvod spalin - kouřovod pr.500mm napojeni do stávajícího kpl 1,001 K 3890000R1 komína - montáž a dodávka vč.dopravy a revize

Poznámka k položce"
položka obsahuje'

- třívrstvý komínový systém pr 50(hnrn - přímý díl LOm 3ks
p - třívrstvý komínový systém pi' 500inm - redukci 500/400 Iks

- třívrstvý ko/ninový systém pr. 400mm - koleno 90° Iks

vCetně oizo/ován/ minerálni vlnou na kouřovody ti. Sem a vč.op/echováni

d VYB Bezpečnostní vybaveni kotelny
Přenosný hasící přístroj CO2 s hacÍcÍ schopností 55B " kus 1,002 K 9500000R1 dodávka vč.osazeni

3 K 9500000R2 Detektor kontroly těsnosti spojů kus 1,00
p Poznámka k položce.'

popř pěnotvomý prostředek

4 K 9500000R3 Lékárnička první pomoci kus 1,00

5 K 9500000R4 Bateriová svítilna kus 1,00

6 K 9500000R5 Detektor oxidu uhličitého CO2 kus 1,00

d ZED Zednické výpomoci
Zednické výpomoci pro provedení konstrukcí - pro rozvody

7 K 310000001 potrubí vč.armatur, montáž plynového kotle kpl 1,00
vč.příslušenstvĹ..
Poznámka k položce.

P (drobné práce položkově nevykázané - např. vrtáni. sekáni rýh. kapes.
prostupů a jejich začištěni apod )

d PSV Práce a dodávky PSV '

d 713 Izolace tepelné
8 K 713463213 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólii

staženými Al páskou lx D přes 100 do 150 mm m 20,00

w potrubí v kotelně
VY 2+18 20,00

9 M 63154053 pouzdro izolační' potrubní z minerálni vlny s Al fólií max.250/1OO"C 140/8Omm m 2,00
vy potrubí v kotelně
VY 2 2,00

10 M 63154054 pouzdro Ĺzo/ačn/ potrubní z minerálni vlny s Al fólií max.250/100"C 159/80mm m 18,00
vy potrubí v kotelně
W 18 18.00

11 K 998713101 Přesun hmot tonážni pro izolace tepelné v objektech v do 6
m t 0,11

d 727 Zdravotechnika - požární ochrana

12 K 7270000R1 Požární uzávěr El15 1000x1000 tl.400mm pro potrubí do kus 1,00předem pňpraveného otvoru
w pro kotelnu
VY 1 1,00

d 731 Ústřední vytápěni - kotelny

13 M 4840000R1 plynový kotel topný tř/tahový s plynule k/esaj/c/ teplotou kpl 1,00vč.př/s/ušenstv/ - dodávka vC. dopravy



Poznáínka k položce.
položka obsahuje'

- kotel plynový třitahový. velký vnitřní objem
základní regulace. Qinst. = 1950kW Tmax= 11O°C
p6. top. výkon 1 700kW. dt=2O"C. m= 73. 1Uokg/hod

- sada hlídače tlaku spalin
- omezovač stavu vody (montáž na potrubí)
- omezovač max.t/aku (SOB) 0-6 bar
- omezovač min tlaku (SDBF) 0-6 bar

p - armatura pro manostaty 6bar 4-přip.- KM-Bus adaptét ext.poj. zař/zen/
- sada nahrazuj/c/ho opatřeni 0-6 bar
- čidlo teploty NTC 1OkOhm (do jímky)
- rozšiřenl EA1
- vrtáni hořákové desky
- různé ostatní plynové hořáky od 230kW
- př/slušenstvi Vitomax
- kontrola před uvedením do provozu
- UDP Vúocrossa/-p/ex-rond (500-2000)
- UDP cizích hořáků (oleh/plyn)

W 1 1,00

Montáž plynového kotle třítahového topný výkon 1700w14 K 7310000R1 .. . . kus 1,00vč.pr|s|usenstvl
w přislušenstvi viz popis v dodávce
W 1 1.00

15 M 4840OOOR2 Plynový ho/äk n/zkoemisnl Q=170OkWZP=178m3/hod, kpl 1,00
p=2OkPa - dodávka vč.dopmvy

p Poznárnka k položce"
pararnetry viz PO

16 K 7310000R2 Montáž plynového hořáku nÍzkoemisního kus 1,00
vy parametry viz PO
W 1 1,00

d 732 Ústřední vytápěni - strojovny

17 m 484oooor3 poµ"stňé zař/zen/: expanzní nádoba 2501 vč.bezpečnostn/ho kpl 1,00uzávěru "mezipř"mbový ň/tr DN125/16 - dodávka vč.dopravy

Poznámka k položce.'
položka obsahuje'

- membránovú tlakovou expanzní nádobu pro topné soustavy

p a soustavy chladicí vody
objem 3001. v 1092. pr 634, hmotnost 27kg

- kulový kohout MK1
- odlučovač. nečistot DN15O/PN16
- magnetickou vložku pro odlučovač nečistot

18 K 7320000R1 Montáž expanzní nádoby 3001 vč.bezpečnostního uzávěru kpl 1,00vč.filtru mechanických nečistot s magnet.odlučovačem

Oběhové čerpadlo teplovodní suchoběžné energeticky
úsporné m=73, 1m3/hod, 6,0m PN6 L=500mm 2xDN100' f kpl 1,0019 M 424OOOOR1 3x40OV-4OOOW 1500 oVmin - dodávka vč.dopravy Grund os

TP 100-65'4 1, 1kW 3x4OOV - bez frekvenčního měniče

20 K 7320000R2 Montáž oběhového teplovod.čerpadla suchoběžného2XDN100 kus 1,00

d 733 Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí

21 K 733111115 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné v kotelnáchnebo strojovnách DN 25 m 1,00
Poznámka k položce

P montáž a dodávka vc tvarovek a uloženi
včetně prořezu

Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné v kotelnách22 K 733111116 i m 1,00nebo stro ovnách DN 32
Poznámka k položce.'

P montáž a dodávka VC tvarovek a uloženi
včetně prořezu

Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo23 K 733121225 i j " ' m 4,00stro ovnách spo ované svarovánim D 89x3,6 mm
Poznámka k položce."

P montáž a dodávka vč.tvarovek a uloženi
včetně prořezu

Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo24 K 733121232 i j " m 2,00stro ovnách spo ované svařovánim D 133x4,0 mm
Poznámka k položce.

P montáž a dodávka vC tvarovek a uloženi
včetně prořezu

Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo25 K 733121235 r j ' j ' " ' m 18,00st o ovnach spo ovane svarovánim D 159X4,5 mm
Poznámka k položce

P montáž a dodávka vč.tvarovek a uloženi
včetně prořezu



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce plynové kotely v areálu výtopny Plzeňská č.p.825, Planá u Ml

objekt:
02 - Rozvody plynu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.05.2025

Zadavatel: lČ:
Planá u M.Lázni DIČ:

Uchazeč: lČ: 18233058
Kalora a.s. Cheb DIČ: CZ18233058

projektant: lČ:
Ing. Zdeněk Fryš DIČ:

Zpracovatel: lČ:
Šárka Věnečková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 317 793,92

Základ daně Sazba daně
dph základni 0,00 21,00%

snížená 0,00 12.00%

Cena s DPH v CZK

výše daně
0.00
0.00

384 530,64

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: RZmtkO

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce plynové kotely v areálu výtopny Plzeňská č.p.825, Planá u ML

objekt:
02 - Rozvody plynu

Místo: Datum: 15.05.2025

Zadavatel: Planá u M.Lázni Projektant: Ing. Zdeněk Fryš

Uchazeč: Kalora a.s. Cheb Zpracovatel: Šárka Věnečková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

ZED - Zednické výpomoci

PSV - Práce a dodávky PSV

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

783 - Dokončovací práce - nátěry

DEM - Demontáže

OST - Ostatní

317 793,92

3 000,00

3 000,00

314 793,92

266 946,75
2 180,09
8 701,36

14 467,04

22 498,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce plynové kotely v areálu výtopny Plzeňská č.p.825, Pianá u ML

objekt:
02 - Rozvody plynu

Místo: Datum: 15.05.2025

Zadavatel: Planá u M.Lázní

Uchazeč: Kalora a.s. Cheb

Projektant: Ing. Zdeněk Fryš

Zpracovatel: Šárka Věnečková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV

D ZED
1 K 310000001

D PSV

Práce a dodávky HSV

Zednické výpomoci
Zednické výpomoci pro provedeni konstrukcí - pro rozvody
potrubí vč.armatur
Poznámka k položce
(dřobné práce položkově nevykázané - např vnáni. sekáni rýh kapes

prostupů a jeµch začištěni apod )

Práce a dodávky PSV

317 793,92

3 000,00

kpl 1,00

314 793,92



26 K 998733101 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6
m t 0,66

d 734 Ústřední vytápěni - armatury

27 K 734134644 Ventil přírubový pojistný on 65 pn 40 do 300°C pružinový ,oubor 1,00nárožní proporcionální
p Poznámka k položce.'

montáž a dodávka

28 K 734192322 Klapka přírubová zpětná DN 150 PN 16 do 100°C
samočinná soubor 1,00

p Poznámka k položce'
včetně protipřirub

Klapka mezipřírubová uzavÍrací ON 125 PN 16 do 120°C29 K 734193118 disk tvárná litina soubor 1,00

p Poznámka k položce
včetně protipřirub

Klapka mezipřirubová uzavÍracÍ DN 150 PN 16 do 120°C30 K 734193119 disk tvárná litina soubor 4,00

p Poznámka k položce."
včetně protipřirub

31 K 734292713 Kohout kulový přímý g 1/2 pn 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,00

p Poznámka k položce.'
teplovodní

32 K 734292725 Kohout kulový přímý g 1 pn 42 do 185°C vnitřní závit ' kus 2,00vypouštěním
p Poznámka k položce.'

teplovodní

33 K 734292726 Kohout kulový přímý g 5/4 pn 42 do 185"C vnitřní závit ' kus 1,00
vypouštěním

p Poznámka k položce'
teplovodní

34 K 734411101 Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní kus 2,00připojeni průměr 63 mm délky 50 mm
Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-1635 K 734421111 bar průměr 50 mm zadní připojeni kus 2,00

p Poznámka k položce."
se smyčkou a kohoutem

36 K 7342900R1 Montáž kalorimetrického měřiče tepla s dálkovým odečtem
m=73,1m3/hod kus 1,00

w dodávka je započtena v MaR
W 1 1.00

37 K 7342900R2 Montáž trojcestného směšovacího ventilu kus 1,00
w dodávka je započtena v MaR
W 1 1.00

38 K 7340000R1 Sběrač vzduchu stojatý 0,631 - montáž a dodávka kus 2,00
vč.dopravy

39 K 998734101 Přesun hmot tonážni pro armatury v objektech v do 6 m t 0,25

d 751 Vzduchotechnika
40 K 751398025 Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,200 m2 kus 1,00

w větráni kotely
vy mřížka 350x750mm
W 1 1,00

41 M 42972319R mřížka stěnová 350x75Omm kus 1,00
w větráni kotely
vy mřížka 350x750mm
W 1 1,00

42 K 751398044 Montáž protidešt'ové žaluzie nebo žaluziové klapky D přes kus 1,00
500 do 600 mm

w pro větráni kotelny
VY 1 1,00

43 M 42972909R ža/uzie protidešt'ová plastová s pevnými lamelám D 6OOmm kus 1,00

w pro větráni kotelny
W 1 1,00

Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky přes44 K 751398052 0,150 do 0,300 m2 kus 1,00

w pro větráni kotelny
W 1 1.00

žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink45 M 42972921 5OOx500mm kus 1,00

vy pro větráni kotelny
VY 1 1.00

46 K 751510045 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhovéspirálně vinutá trouba bez příruby D přes 400 do 500 mm m 5,00

d 767 Konstrukce zámečnické
47 K 7670000R1 Demontáž a zpětná montáž obslužné plošiny kpl 1,00

p Poznámka k položce.'
obslužný žebřík H=2m + obslužná plošina na podestě kotle 1.8x3.5m H=2m



48 K 7670000R2 Plynová kotelna - zaslepení stávajících větracích otvorů v. kus 5,00ocelovych vratech 600x1000mm ocel. plechem tl.0,6mm

d 783 Dokončovací práce - nátěry

49 K 783614651 Základni antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do m 2,0050 mm
w teplovodní
VY 1+1 2,00

50 K 783614661 Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí přesDN 50 do ON 100 mm m 4,00
vy teplovodní
W 4 4.00

51 K 783614671 Základni antikorozní jednonásobný syntetický potrubí přes m 20,00DN 100 do ON 150 mm
w teplovodní
W 2+18 20,00

52 K 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí ON do 50 mm m 2,00

53 K 783617621 K'yci jednonásobný syntetický nátěr potrubí přes DN 50 do m 4,00DN 100 mm
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí přes DN 50 do54 K 783617631 m 20,00DN 100 mm

d DEM Demontáže
Demontáž atomatického teplovodního kotle 1,9kW

55 K 7300000R1 vč.rozřezáni, plynového hořáku, oběhového čerpadla, kpl 1,00směšovacího ventilu, potrubí DN150 (15m), armatur a
konzol

vy včetně odstranění izolace tl.8cm z potrubí
VY 1 1,00

56 K 7510000R1 Demontáž ventilátoru pr.600 mm kus 1,00
w větrání kotely
VY 1 1,00

57 K 9970100R1 Odvoz zdemontovaného ocelového materiálu do sběrných t 6,00surovin

58 K 9970100R2 Odvoz odstraněné izolace na placenou skládku včetně t 0,10poplaku dle platné legislativy

d OST Ostatní

59 K HZS000001 Proplach potrubí, zkouška těsnosti a tlaková zkouška kpl 1,00

60 K HZS000002 Napuštěni soustavy upravenou vodou kpl 1,00

61 k hzs000003 výchozí revize a zpráva kpl 1,00



d 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

2 K 723111202 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžnéDN 15 m 20,00

p Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžnéDN 20 m 12
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné
DN 32 m 12

vy odvzdušněni
VY 20 20,00

3 K 723150316 Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované
svařováním tvářené za tepla ON 125 m 25,00

Poznámka k položce.
P montáž a dodávka vC tvarovek a uloženi

včetně prořezu
vy ocelový ntl plynovod vedený pod stropem
W 32 32,00

4 K 723231161 Kohout kulový přímý G 3/8" pn 42 do 185°C plnoprůtokový kus 1,00
vnitřní závit těžká řada

p Pozná/nka k položce
atest na plyn

5 K 723231162 Kohout kulový přímý g 1/2" pn 42 do 185°C plnoprůtokový kus 4,00vnitřní závit těžká řada
p Poznámka k položce

atest na plyn

zpětný ventil pro plyn DN40 kus 1,00

6 k 723213104 Kulový přírubový uzávěr ON 50 PN 16 do 70°C tělo tvárnálitina koule mosaz soubor 1,00
p Poznárnka k položce

atest na p/yľ)

P

8 K 7230000R1 Bezpečnostní rychlouzávěr- demontáž a zpětná montáž kus 1,00

p Poznámka k položce'

vy dodávka započtena v MaR
VY 1 1,00

9 K 7230000R2 Tlakoměr včetně smyčky a kohoutu 0-50kpa kus 3,00

Regulační zařízeni jednořadé DN50/DN80 - montáž a kpl 1,0010 K 7230000R3 dodávka

P

11 K 998723101 Přesun hmot tonážni pro vnitřní plynovod v objektech v do 6
m t 0,60

d 727 Zdravotechnika - požární ochrana

12 K 7270000R2 Požární uzávěr El15 500x500 tl.400mm pro potrubí do kus 1,00předem připraveného otvoru
w pro rozvody plynu
VY 1 1,00

d 783 Dokončovací práce - nátěry
Základni antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do13 K 783614651 50 mm m 44,00

w odvzdušněni
W 20 20.00

Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí přes14 K 783614671 DN 100 do DN 150 mm m 25,00

vy plynovodní
VY 32 32,00

15 K 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 44,00

16 K 783617631 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí přes DN 50 do
DN 100 mm m 25,00

d DEM Demontáže

17 K 7200000R1 Demontáž stávajících rozvodů plynu DN80 (30m) vč.armatu' kpl 1,00a stávajíciho kouřovodu
w včetně odstraněni izolace tiSem z kouibvodu
VY 1 1.00

18 K 7319900R1 Odvoz vybouraných hmot kpl 1,00

d OST Ostatní
19 K HZS000001 Tlaková zkouška potrubí kpl 1,00
20 k hzs000003 výchozí revize a zpráva kpl 1,00





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce plynové kotely v areálu výtopny Plzeňská č.p.825, Planá u ML

objekt:
04 -VRN

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Planá u M.Lázní

Uchazeč:
Kalora a.s. Cheb

Projektant:
Ing. Zdeněk Fryš

Zpracovatel:
Šárka Věnečková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.05.2025

lČ:
DIČ:

lČ: 18233058
DIČ: CZ18233058

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH 144 500,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 0.00 21.00% 0.00

snížená 0,00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 174 845,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce plynové kotely v areálu výtopny Plzeňská č.p.825, Planá u ML

objekt:
04 -VRN

Místo: Datum: 15.05.2025

Zadavatel: PIaná u M.Lázni Projektant: Ing. Zdeněk Fryš

Uchazeč: Kalora a.s. Cheb Zpracovatel: Šárka Věnečková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 144 500,00

vrn - vedlejší rozpočtové náklady 144 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce plynové kotely v areálu výtopny Plzeňská č.p.825, Planá u ML

objekt:
04 -VRN

Místo: Datum: 15.05.2025

Zadavatel: Planá u M.Lázní Projektant: Ing. Zdeněk Fryš

Uchazeč: Kalora a.s. Cheb Zpracovatel: Šárka Věnečková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 144 500,00

d vrn vedlejší rozpočtové náklady 144 500,00
1 K 0130000R2 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl , 1,00

p Poznámka k položce

2 K 0300010R1 Zařízeni staveniště - vybaveni, zabezpečeni, ohraZeni, , Kč 1,00připojení a spotřeba energii, zrušeni
3 K 0453030R1 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,00

4 K 0630000R1 Příplatek za ztížené práce ve výškách kpl 1,00

5 K 0630000R2 Příplatek za práce bez pevné pracovní podlahy kpl 1,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce plynové kotely v areálu výtopny Plzeňská č.p.825, Planá u ML

objekt:
03 - Měření a regulace

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Planá u M.Lázni

Uchazeč:
Kalora a.s. Cheb

Projektant:
Ing. Zdeněk Fryš

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.05.2025

lČ:
DIČ:

lČ: 18233058
DIČ: CZ18233058

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH 118 344,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 118 344.00 21,00% 24 852,24

snížená 0,00 12,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 143 196,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce plynové kotely v areálu výtopny Plzeňská č.p.825, Planá u ML

objekt:
03 - Měření a regulace

Místo: Datum: 15.05.2025

Zadavatel: Planá u M.Lázni Projektant: Ing. Zdeněk Fryš

Uchazeč: Kalora a.s. Cheb Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

M - Práce a dodávky M

MaR - Měřeni a regulace

118 344,00

118 344,00

118 344,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce plynové kotely v areálu výtopny Plzeňská č.p.825, Planá u ML

objekt:
03 - Měření a regulace

Místo: Datum: 15.05.2025

Zadavatel: Planá u M.Lázni projektant: Ing. Zdeněk Fryš

Uchazeč: Kalora a.s. Cheb Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D M

D MaR
1 K Přenos

Práce a dodávky M

Měřeni a regulace
Měřeni a regulace viz samostný rozpočet a W

118 344,00

118 344,00

T " " ' "

l kpl ! 1,00


		2025-05-20T09:22:30+0200
	Mgr. Martina Němečková


		2025-05-21T10:14:08+0200
	Ing. Josef Řezníček




